МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4»
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«Б1АЬЧИ-ЮЬРТАН №4 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»
366316 Чеченская Республика Курчалоевский муниципальный район с/п Бачи-Юрт

ул. Майртупская, 4,  bachi_yurtsosh4@mail.ru

ПРИКАЗ

от «24» августа 2022 г.                                                                                                     № 59

с. Бачи-Юрт

О комплектовании десятых классов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказами МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4» от 04.07.2022 № 30, от
23.08.2022 № 31, протоколами комиссии по индивидуальному отбору в профильные 10-е
классы от 05.07.2022 № 1, от 22.08.2022 № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2022-2023 учебный год два десятых класса:

 10 «А» универсального профиля, общей численностью 21 человек со списочным
составом согласно приложению 1;
 10 «Б» универсального профиля, общей численностью 25 человек со списочным
составом согласно приложению 2.

2. Секретарю Мажидовой Б.С. ознакомить с настоящим приказом обучающихся, указанных в
приложении 1 к настоящему приказу, и их родителей (законных представителей) в срок до
31.08.2022 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР
Магомадовой Р.С.

Директор школы:                                                                                                   А.А. Чонкаров

С приказом ознакомлена:                                                                                      Магомадова Р.С.

Приложение 1
к приказу от 24.08.2022 года № 59

Списочный состав десятых классов
на 2022-2023 учебный год

№п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения
 10а класс

1 Абдурахманова Айшат Чебирлоевна 17.11.2006
2 Атабаева Хадижат Шамхановна 08.11.2006
3 Байриева Ашура Беслановна 06.06.2007
4 Гагаева Амина Султановна 16.06.2006
5 Далхаева Индира Каловкаевна 06.12.2006
6 Духуева Джейран Турпал-Алиевна 01.02.2007
7 Дашаев Шамиль-Хажи Ш-Ахмед 14.04.2007
8 Испаев Ильяс Турпал-Алиевич 12.12.2006
9 Исраилова Жарадат Мусалиевна 29.07.2007
10 Межидова Амина Аслановна 19.11.2006
11 Озиева Заира Аслановна 20.05.2007
12 Ольмесов Мехди Турпалалиевич 03.01.2008
13 Пашуева Ашура Байгировна 06.03.2007
14 Хасханова Петимат Самрудиевна 21.10.2007
15 Хасханова Тамила Самрудиевна 06.06.2006
16 Хизриева Зулай Абубакаровна 05.09.2006
17 Хизриева Линда Абубакаровна 20.10.2007
18 Эдилханова Раяна Салмановна 08.10.2006
19 Ясаева Заира Абдурахмановна 30.07.2007

Приложение 2
к приказу от 24.08.2022 года № 59

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения
 10б класс

1 Абкаров Ахмед Магомедович 01.04.2007
2 Абдулхаджиев Исмаил Ахмедович 02.07.2006
3 Агамирзаева Аминат Умар-Хажиевна 12.05.2007
4 Алиева Расмия Мусаевна 07.08.2007
5 Алмасова Жайна Беслановна 11.02.2007
6 Ахмурзаева Хадижат Сайд-Хамзат. 30.09.2006
7 Ахматова Аминат Солтанбековна 04.03.2007
8 Басаев Керим Хусейнович 03.04.2007
9 Байриев Хусейн Арбиевич 10.12.2006
10 Ильясова Рамнат Абдулнасыровна 18.11.2006
11 Магомадов Мансур Шамханович 31.11.2007
12 Масаева Хава Турпал-Алиевна 07.12.2006
13 Мажидова Мата Артуровна 03.03.2007
14 Отчаева Жейна Сулимовна  24.04.2007
15 Сайдаев Мансур Магомедович 21.09.2007
16 Сапарова Хеди Юсуповна 30.01.2007
17 Сайдулхаджиев Рахман Хизарович 03.07.2006
18 Сайдулхаджиев Рахим Хизарович 30.06.2007
19 Татаев Усман Магомедович 25.05.2007
20 Цициев Малик Сулейманович 10.09.2006
21 Цициева Ашура Соиповна 17.09.2006
22 Хасханов Абдул   Хизирович 10.06.2007
23 Хизриева Хадижат Ахмадовна 12.07.2007
24 Хусулов Адлан Туркоевич 10.08.2007
25 Эдилханов Муса Умарович 20.01.2007
26 Юсаев Абдул-Салах Сайд-Хусейнович 16.06.2006
27 Юсаева Пирдоз Саид-Хасановна 23.01.2007

		2023-05-04T20:32:22+0300
	Чонкаров Абдулвахид Андиевич